גזר דין

1. הנאשם הורשע בעקבות הודאתו, במהלך ניהול ההוכחות, בעבירות שביצע כלפי בת זוגו לשעבר, המתלוננת, במסגרת שני כתבי אישום מתוקנים, כמפורט להלן:

ת"פ 43850-08-19 - (להלן: "**התיק העיקרי**")- הנאשם הורשע במסגרת שני אישומים בשתי עבירות של תקיפת בת זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת פרודים, לאחר שהיו בזוגיות כארבעה חודשים.

אישום ראשון - במהלך חודש אפריל 2019, עת שהו הנאשם והמתלוננת ביחידת הדיור בה התגורר הנאשם, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שחנק אותה. בתגובה לכך סטרה המתלוננת לנאשם בפניו והדפה אותו ממנה.

אישום שני- ביום 24.5.19 שהו הנאשם והמתלוננת במושב פרדסיה ברכבו של הנאשם, בכדי לשוחח על האפשרות לחדש את הקשר הזוגי ביניהם. בנסיבות אלה, התגלע ויכוח בין המתלוננת לנאשם על רקע חשדה של המתלוננת כי הנאשם היה בקשר עם אחרת. או אז, יצא הנאשם מהרכב, ניגש לעבר המתלוננת ותקף אותה בכך שתפס את ראשה, הוריד אותו כלפי מטה וניסה למשוך אותה בכוח אל מחוץ לרכב.

ת"פ 68663-12-19 - (להלן: "**התיק המצורף**"), הנאשם הורשע במסגרת שני אישומים בעבירה של פגיעה בפרטיות-בילוש או הטרדה אחרת עבירה לפי סעיף 12(1) בחוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981 ובעבירת איזמים לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

במועד הרלוונטי לכתב האישום, הייתה המתלוננת בקשר זוגי אחר.

אישום ראשון - בתאריך 14.8.19 בשעה 12:45 או בסמוך לכך, בעת שנסעה המתלוננת ברכבה בכביש 4 דרום

לפני צומת קדימה, הבחין בה הנאשם, שנסע ברכבו בסמוך אליה.

הבהרתי לנאשם, שמדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים יש בה כדי להפסיק את עבודות השירות ורצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

ב. שישה חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים, שלא יעבור כל עבירת אלימות כנגד הגוף לרבות איומים.

ג. ארבעה חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים, שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981.

ד. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.5.23.

ה. פיצוי בסך של 2,500 ₪ למתלוננת, עדת תביעה 2, על פי פרטים שתמציא המאשימה למזכירות. הפיצוי ישולם עד ליום 1.5.23.

כל סכום שיופקד על ידי הנאשם יזקף תחילה לזכות הפיצויים.

המזכירות תעביר את העתק גזר הדין לממונה על עבודת השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.